Camara Municipal de Vicosa

Praca Silviano Branddo, 05 — CEP 36.570-035 — Vicosa/MG

Telefax: (31)3899-7500 — www.vicosa.mg.leg.br

Listagem dos Fiscais de Contratos — abril de 2024
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Nos termos do artigo 117 da Lei n° 14.133/2021, informamos a designa¢io dos fiscais
responsaveis pelo acompanhamento e fiscalizagao da execug¢ao dos contratos administrativos
firmados pela Camara Municipal de Vicosa/MG.

Esta listagem ¢ publicada em atendimento aos principios da publicidade, transparéncia,
eficiéncia e controle social.

N° do
Contrato

06/2024

07/2024

08/2024

09/2024

10/2024

11/2024

12/2024

Objeto do Contrato

Prestacio de servicos de decoragao de
espaco para sessio solene em
homenagem ao dia da mulher.

Fornecimento de materiais de limpeza
para a Camara

Fornecimento de materiais de limpeza
para a Camara

Fornecimento de itens de copa e
cozinha para a Camara

Prestacio de servicos de buffet e
locagdo de espago, com fornecimento
de mio de obra e insumos, para
sessdo solene em homenagem ao dia
da mulher.

materiais  de
expediente para a Camara

Fornecimento  de

Aquisicdo de géneros alimenticios
para lanches diarios da Camara

Empresa Contratada

Tiza Ltda

E. Natalino

Mercadinho Vilela Ltda

E. Natalino

Buffet Trigoleve Ltda

Livraria e Papelaria Nobel
Ltda

Nei Rosado e Filhos Ltda

Fiscal

Mobnica Bernardi
Pellizzaro Reis

Erica Costa de
Freitas

Erica Costa de
Freitas

Erica Costa de
Freitas

Mobnica Bernardi
Pellizzaro Reis

Erica Costa de
Freitas

Edimar Mendes

Vigéncia do
Contrato

08/04/2024 a
08/06/2024

08/04/2024 a
31/12/2024

08/04/2024 a
31/12/2024

05/04/2024 a
31/12/2024

08/04/2024 a
08/06/2024

17/04/2024 a
31/12/2024

16/04/2025 a
31/12/2024

Nas contratagdes realizadas pela Camara Municipal de Vigosa os fiscais de contrato siao
designados em clausula especifica nos termos de contratacio (Contratos, Termos de
Credenciamento ou instrumentos similares).

Esta listagem sera atualizada sempre que houver designagao, substitui¢do ou encerramento
de contrato ou instrumento congénere.

A Camara Municipal de Vigosa reafirma seu compromisso com a transparéncia e a boa
governanga, assegurando que quaisquer atualizagcGes normativas ou procedimentais sobre o
tema serdo tempestivamente divulgadas neste Portal.

Vicosa/MG, abril de 2024.

Camara Municipal de Vicosa/MG
CNPJ 20.120.956/0001-10




