



Câmara Municipal de Viçosa

Praça Silviano Brandão, 05 – CEP 36.570-035 – Viçosa/MG
Telefax: (31)3899-7500 – www.vicosa.mg.leg.br



Listagem dos Fiscais de Contratos – abril de 2024

Nos termos do artigo 117 da Lei nº 14.133/2021, informamos a designação dos fiscais responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização da execução dos contratos administrativos firmados pela Câmara Municipal de Viçosa/MG.

Esta listagem é publicada em atendimento aos princípios da publicidade, transparência, eficiência e controle social.

Nº do Contrato	Objeto do Contrato	Empresa Contratada	Fiscal	Vigência do Contrato
06/2024	Prestação de serviços de decoração de espaço para sessão solene em homenagem ao dia da mulher.	Tiza Ltda	Mônica Bernardi Pellizzaro Reis	08/04/2024 a 08/06/2024
07/2024	Fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara	E. Natalino	Érica Costa de Freitas	08/04/2024 a 31/12/2024
08/2024	Fornecimento de materiais de limpeza para a Câmara	Mercadinho Vilela Ltda	Érica Costa de Freitas	08/04/2024 a 31/12/2024
09/2024	Fornecimento de itens de copa e cozinha para a Câmara	E. Natalino	Érica Costa de Freitas	05/04/2024 a 31/12/2024
10/2024	Prestação de serviços de buffet e locação de espaço, com fornecimento de mão de obra e insumos, para sessão solene em homenagem ao dia da mulher.	Buffet Trigoleve Ltda	Mônica Bernardi Pellizzaro Reis	08/04/2024 a 08/06/2024
11/2024	Fornecimento de materiais de expediente para a Câmara	Livraria e Papelaria Nobel Ltda	Érica Costa de Freitas	17/04/2024 a 31/12/2024
12/2024	Aquisição de gêneros alimentícios para lanches diários da Câmara	Nei Rosado e Filhos Ltda	Edimar Mendes	16/04/2025 a 31/12/2024

Nas contratações realizadas pela Câmara Municipal de Viçosa os fiscais de contrato são designados em cláusula específica nos termos de contratação (Contratos, Termos de Credenciamento ou instrumentos similares).

Esta listagem será atualizada sempre que houver designação, substituição ou encerramento de contrato ou instrumento congênere.

A Câmara Municipal de Viçosa reafirma seu compromisso com a transparência e a boa governança, assegurando que quaisquer atualizações normativas ou procedimentais sobre o tema serão tempestivamente divulgadas neste Portal.

Viçosa/MG, abril de 2024.

Câmara Municipal de Viçosa/MG
CNPJ 20.120.956/0001-10